
ZPRACOVÁNÍ	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	V	PŘÍPADĚ	OBJEDNÁNÍ	TESTOVACÍ	JÍZDY	

2018	

Žadatel(ka)	 o	 rezervaci	 zkušební	 jízdy	 společnosti	 Toyota	 Central	 Europe	 -	 Czech	 s.r.o.	 spol.	 s	 r.o.	
tímto	dává	při	vyplnění	 formuláře	výslovný,	bezvýhradný	a	dobrovolný	souhlas	ve	smyslu	zákona	č.	
101/2000	Sb.,	o	ochraně	osobních	údajů	a	o	změně	některých	zákonů	s	tím,	aby	společnost	Toyota	
Central	Europe	-	Czech	s.r.o.	spol.	s	r.o.,	IČ:	601	98	435,	se	sídlem	Praha	5,	Stodůlky,	Bavorská	2662/1,	
PSČ	150	00,	 zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze	v	oddílu	C,	 vložce	
24834	 (dále	 jen	 "TMCZ")	 spravovala,	 zpracovávala	 a	 uchovávala	 všechny	 jí(m)	 poskytnuté	 osobní	
údaje,	které	TMCZ	poskytl(a)	postoupením	žádosti	o	rezervaci	zkušební	jízdy	za	účelem	informování	o	
produktech,	 službách,	 akcích	 popř.	 jiných	 marketingových	 produktech	 TMCZ,	 a	 to	 v	 rozsahu	
odpovídajícímu	uvedenému	účelu.		

Žadatel(ka)	 bere	 na	 vědomí,	 že	 jí(m)	 poskytnuté	 údaje	 mohou	 být	 dále	 zpřístupněny	 pouze	
příslušnému	 zpracovateli	 osobních	 údajů,	 který	 pro	 TMCZ	 zpracovává	 osobní	 údaje.	 Svůj	 souhlas	
poskytuje	 žadatel(ka)	 na	 dobu	 10	 let.	 Žadatel(ka)	 si	 je	 vědom(a)	 toho,	 že	 své	 údaje	 poskytuje	
dobrovolně	a	že	má	právo	na	informaci	o	zpracování	svých	osobních	údajů,	pokud	o	to	požádá,	jakož	i	
právo,	požádat	TMCZ	o	vysvětlení	v	případě,	že	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	TMCZ	provádí	zpracování	
jeho	osobních	údajů	 způsobem,	který	 je	 v	 rozporu	 s	ochranou	 jeho	 soukromého	a	osobního	 života	
nebo	v	rozporu	se	zákonem,	resp.	právo	požadovat,	aby	TMCZ	takto	vzniklý	stav	odstranila.	


